ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БОЛЬШЕШИРДАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Г.Тукая, 10, с.Большие Ширданы, 422500

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕНЕҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Г.Тукай ур., 10, Олы Шырдан., 422500

Тел./факс: (84371) 2-30-12. E-mail: Bsrd.Zel@tatar.ru, www.zelenodolsk.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 год

с.Большие

Ширданы

КАРАР

№ 15

О внесении изменений в Положение о
резервном фонде Исполнительного
комитета Большеширданского
сельского поселения Зеленодольского
муниципального района в составе
расходов бюджета муниципального
образования «Большеширданское
сельское поселение» Зеленодольского
муниципального района Республики
Татарстан от 30 мая 2022г №6

Исполнительный комитет Большеширданского сельского поселения
Зеленодольского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.5. Положения о резервном фонде Исполнительного
комитета Большеширданского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района в составе расходов бюджета муниципального
образования «Большеширданское сельское поселение» Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное
постановлением Исполнительного комитета Большеширданского сельского
поселения от 30 мая 2022г №6 следующие изменения:

- слова «муниципальное учреждение «Контрольно-счетная палата
Зеленодольского муниципального района»» заменить словами «Контрольно-
счетный орган».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и
официальном сайте Зеленодольского муниципального района в составе
портала муниципальных образований Республики Татарстан
(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет, а так же на информационных
стендах: с.Большие Ширданы, ул. Г.Тукая, д.10 (здание администрации
поселения), с. Большие Ширданы, ул.Кирова, д.6 (здание сельского дома
культуры).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Большеширданского

сельского поселения:                                                               Р.Р. Каримов